
ZARZĄDZENIE Nr 449/2019
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na własność sprzętu i wyposażenia jednostkom ochrony
przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z  2019  r.  poz.  506)  i  art.  32  ust.  2  ustawy  z  dnia  24  sierpnia  1991  r.
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1372) zarządza się co następuje:

§1

1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie na własność jednostkom ochrony przeciwpożarowej
z terenu miasta Kalisza następujący sprzęt i wyposażenie:

1) Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz – Sulisławice:
a)  Namiot  pneumatyczny  typ  NPJ  38  z  instalacją  elektryczną  do  oświetlenia  –  

1 szt. 36.900 zł.,
b) Nagrzewnicę olejową o mocy 30 kW z adapterem do podłączenia rękawa, kabel zasilający

10 m, rękaw do nagrzewnicy o dł. 6 m. – 1 szt. 6.150 zł.
c) Pompkę elektryczną Bravo – 1 szt. – 1.906,50 zł.

o łącznej wartości: 44.956,50 zł.

2) Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz - Piwonice:
a) Wentylator MW 22000 wraz z oprzyrządowaniem – 1 szt. 3.567,00 zł.,
b) Motopompa pływająca Niagara 2 – 1 szt. 5.350 zł.

o łącznej wartości: 8.917 zł.

2. Przekazanie  sprzętu  i  wyposażenia  określonych  w  ust.  1  jednostkom  OSP  nastąpi
stosownymi umowami darowizny.

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  
i Spraw Obronnych Urzędu Miasta Kalisza.

§3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


	Prezydenta Miasta Kalisza

